

## ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор Науково-методичного  
центру професійно-технічної освіти  
у Запорізькій області

О.В. Парженицький

2015 р.

## Розрахунок

вартості послуг по замовленню отриманню та видачі поліграфічних документів про освіту  
(за держбюджетом, контрактом) за період з 01.01.2015 р. по 31.12.2015 р.

## 1. Прийом замовлення від ПТНЗ та перевірка замовлення згідно ліцензії і вимог технічних документів

 $29 * 1 \text{ год.} * 12,44 \text{ грн.} = 360,76 \text{ грн.}$ 

де – 29 – кількість замовлень на документи про освіту, які надані ПТНЗ в 2014 р.;

1 год. – кількість часу на один навчальний заклад;

12,44 грн. – вартість однієї години методиста вищої категорії.

## 2. Формування вхідного замовлення області

 $4 * 2 \text{ год.} * 12,44 \text{ грн.} = 99,52 \text{ грн.}$ 

де – 2 год. – витрати часу на формування одного пакету загального замовлення;

4 – кількість загальних замовлень за 2014 р.;

12,44 грн. – вартість однієї години методиста вищої категорії.

## 3. Оформлення та видача документів

 $29 * 0,5 \text{ год.} * 7,44 \text{ грн.} = 107,88 \text{ грн.}$ 

де – 29 – кількість замовлень на документи про освіту, які надані ПТНЗ в 2014 р.;

0,5 год. – витрати часу на видачу документів одного навчального закладу;

7,44 грн. – вартість однієї години лаборанта.

## 4. Заробітна плата АУП 15%

 $(360,76 \text{ грн.} + 99,52 \text{ грн.} + 107,88 \text{ грн.}) * 15\% = 85,22 \text{ грн.}$ 

## 5. Парахування на заробітну плату (36,3%)

 $(360,76 \text{ грн.} + 99,52 \text{ грн.} + 107,88 \text{ грн.} + 85,22 \text{ грн.}) * 36,3\% = 653,38 * 36,3\% = 237,18 \text{ грн.}$ 

## 6. Загальна заробітна плата

890,56 грн.

## 7. Витрати на відрядження до м. Києва

2878,70 грн.

 $5 * (253,72 \text{ грн.} + 232,02 \text{ грн.} + 3 * 30 \text{ грн.}) = 2878,70 \text{ грн.}$ 

де 5 – кількість відряджень на 3 доби;

253,72 грн. – вартість залізничного квитка в понеділок з м. Запоріжжя до м. Київ;

232,02 грн. – вартість залізничного квитка у вівторок з м. Київ до м. Запоріжжя;

30,00 грн. – вартість добова на 1 добу.

## 8. Використання Інтернету для обміну інформацією щодо замовлення, отримання та видачі поліграфічних документів про освіту

 $(50,01 \text{ грн.} * 10 \text{ міс./2002 год.}) * 4 \text{ год.} = 1,00 \text{ грн.}$ 

де – 50,01 грн. – середньомісячні витрати за послуги Інтернет за 2014 р.;

10 – кількість місяців використання Інтернету;

4 – кількість годин затрачених методистом вищої категорії на роботу в Інтернеті;

2002 год. – кількість робочих годин у 2014 р.

9. Знос комп'ютера  
(5060,00 грн./10 років) / 2004 \* 51,5 = 13,00 грн.

де – 5060,00 грн. – вартість комп'ютера;  
10 років - строк корисного використання обладнання;  
51,5 – кількість годин затрачених методом вищої категорії та лаборантом;  
2004 год. – кількість робочих годин у 2015 році.

10. Придбання 2288 грн.

Витратні матеріали:

- Папір – 4 \* 72,00 грн. = 288 грн.
- Картридж – 1540 грн.
- Фотобарабан для відновлення картриджу – 2 \* 115 грн. = 230 грн.
- Заправки картриджу – 2 \* 115 грн. = 230 грн.

де – 72 грн. – вартість 1 аркуша паперу;  
1540 грн. – вартість картриджу  
115 грн. – вартість фотобарабана для відновлення картриджу  
115 грн. – вартість заправки картриджу

11. Комунальні витрати 58,86 грн.

11.1 Вода (1130,51 грн./29 чол./2002 год.) \* 51,5 год. = 1,00 грн.

де – 1130,51 грн. – фактичні видатки за 2014 рік;  
29 чол. – середньосписочна чисельність працюючих за 2014 рік;  
2002 год. – кількість годин за 2014 рік;  
51,5 – кількість годин затрачених методом вищої категорії та лаборантом.

11.2 Електроенергія (16570,69 грн./29 чол./2002 год.) \* 51,5 год. = 14,70 грн.

де – 16570,69 грн. – фактичні видатки за 2014 рік;  
29 чол. – середньосписочна чисельність працюючих за 2014 рік;  
2002 год. – кількість годин за 2014 рік;  
51,5 – кількість годин затрачених методом вищої категорії та лаборантом.

11.3 Теплоенергія (48186,91 грн./29 чол./2002 год.) \* 51,5 год. = 42,74 грн.

де – 48186,91 грн. – фактичні видатки за 2014 рік;  
29 чол. – середньосписочна чисельність працюючих за 2014 рік;  
2002 год. – кількість годин за 2014 рік;  
51,5 – кількість годин затрачених методом вищої категорії та лаборантом.

11.4 Збір, оповіщення та закорочення ТПВ (474,41 грн./29 чол./2002 год.) \* 51,5 год. = 0,42 грн.

де – 474,41 грн. – фактичні видатки за 2014 рік;  
29 чол. – середньосписочна чисельність працюючих за 2014 рік;  
2002 год. – кількість годин за 2014 рік;  
51,5 – кількість годин затрачених методом вищої категорії та лаборантом.

12. Капітальні витрати (10%) 3829,12 грн. \* 10% = 382,91 грн.

13. Загальна вартість послуг на документи про освіту 6513,03 грн.

14. Вартість послуг на один документ про освіту 6513,03 грн./2455 = 2,65 грн.

де – 2455 – кількість фактично замовлених документів про освіту за 2014 рік.

Головний бухгалтер НМЦ ПТО  
у Запорізькій області

О.А. Журавська